1 / 8

杭州市建设监理行业协会

杭 建 监 协 （ 2018） 11 号

关于印发杭州市建设监理行业 2017 年度

优秀（先进）企业和个人名单的通知

各会员单位：

根据协会五届三次理事会决议精神和杭建监协（2018）7 号文

件，杭州市建设监理行业协会组织开展了杭州市建设监理行业 2017

年度评选表彰活动。经协会秘书处初审，评选表彰活动评审委员会

评审，评选出杭州市建设监理行业 2017 年度优秀监理企业 32 家、

工程质量管理先进监理企业 8 家、县（市）先进监理企业 1 家、优

秀总监理工程师 129 名、先进监理工作者 221 名。经网上公示,并报

市城乡建委，现予印发。

杭州市建设监理行业协会

2018 年 9 月 19 日

附件：杭州市建设监理行业 2017年度优秀（先进）企业和个人名单

 2 / 8

附件：

杭州市建设监理行业 2017 年度

优秀（先进）企业和个人名单

（排名不分先后）

一、优秀（先进）企业

（一）优秀监理企业（32 家）

1、浙江江南工程管理股份有限公司

2、浙江华东工程咨询有限公司

3、杭州天恒投资建设管理有限公司

4、浙江工程建设管理有限公司

5、浙江求是工程咨询监理有限公司

6、杭州市建筑工程监理有限公司

7、杭州信达投资咨询估价监理有限公司

8、浙江明康工程咨询有限公司

9、浙江德邻联合工程有限公司

10、大学士工程管理有限公司

11、杭州三方建设集团有限公司

12、浙江天成项目管理有限公司

13、浙江东方工程管理有限公司

14、浙江泛华工程咨询有限公司

15、浙江之江工程项目管理有限公司

16、浙江省工程咨询有限公司

 3 / 8

17、杭州大江建设项目管理有限公司

18、浙江五洲工程项目管理有限公司

19、浙江荣庆工程管理有限公司

20、浙江广利工程咨询有限公司

21、浙江中兴工程建设监理有限责任公司

22、浙江建银项目管理咨询有限公司

23、杭州江东建设工程项目管理有限公司

24、浙江城建工程监理有限责任公司

25、耀华建设管理有限公司

26、浙江长城工程监理有限公司

27、浙江省省直建设工程监理有限公司

28、浙江元正工程管理有限公司

29、浙江建协工程咨询监理有限公司

30、杭州市城市建设监理有限公司

31、杭州建银建设管理有限公司

32、铁四院（湖北）工程监理咨询有限公司

（二）工程质量管理先进监理企业（8 家）

1、浙江文华建设项目管理有限公司

2、浙江蟠龙工程管理有限公司

3、浙江省省直建筑设计院

4、浙江同洲项目管理有限公司

5、浙江建效工程监理有限公司

 4 / 8

6、杭州宏正工程监理咨询有限公司

7、浙江东南建设管理有限公司

8、浙江鑫润工程管理有限公司

（三）（县）市先进监理企业

浙江广力工程管理有限公司

 5 / 8

二、优秀（先进）个人

（一）优秀总监理工程师（129 名）

刘国强

王光渭

屠刚方

张军波

向祥林

郭银磊

祖兴旺

谢理民

冯文波

方  明

陆  明

景  亮

封永祥

黄建军

李广伦

吴金元

沈建强

高志勇

王毅强

赵根土

张海云

张永红

朱春华

张志华

闫长金

王北方

陈文跃

刘立早

傅志军

柴新云

吕化春

黄绿生

周王挺

石  亮

陈华金

罗  鹏

王德光

王亚峰

徐文根

谢宝玉

袁学艺

林贵强

周剑飞

王新华

薛广明

陈国军

付顺义

付太平

郭伟雄

祁家有

王立朝

张道礼

张  君

洪  岩

侯建平

肖昌杯

赵德群

唐兴海

施庆熙

赵  诗

李红蕾

朱其俊

金晓明

钱永忠

余建军

李  杰

洪青林

汪庆鹏

郝福疆

向继梅

曹  辉

曹玉川

李维权

杨金华

佟迎华

朱国定

王永刚

徐土良

吴  峥

曹泽红

李  明

鲁新生

廖  晟

张洪宝

李  松

卢献民

陈根玉

张伟民

王进富

郑  波

李志成

石建军

王  平

蒋孟力

袁浩辉

汪多兴

奚树清

徐文明

常洪茂

方  昉

闵  佳

周  森

彭  磊

易  勇

梁劲辉

 6 / 8

张建静

胡  伟

王  芬

刘  勇

文柏涛

姜  雷

刘  钧

斯晓文

马富强

许焱新

廖会洪

李孝明

路少戎

熊  峰

吴  越

李  明

钟远新

李富川

祝庆忠

罗晓平

吴  斌

程维强

罗吉国

刘  永

（二）先进监理工作者（221 名）

汪约平

汪伟平

何林春

吴胖胖

崔  强

李连来

杨土法

郑晓华

郭智辉

康  翔

黄芳林

陆苗祥

王自平

聂信辉

易学文

潘方璋

张德华

吴春华

郭  旋

胡春辉

余  尧

丁军红

陈裕周

周日辉

吴小锋

王天云

张海港

何巧玲

蔡  佳

江杵锋

赵金安

陈  治

毛樟洪

孟德康

刘雪平

汪有红

陈定锨

连永力

兰干群

杨鹏云

陈欢平

吕  思

吴  俊

曾卫星

黄利民

颜爱民

江振宇

周军慧

张增华

余俊峰

廖海清

林  康

范  震

杨  燕

毕  勇

裴林珍

张玉伟

郭清强

叶  臻

梁广友

马  炎

孙  战

陈龙飞

褚庆波

何  剑

何胜利

梁  磊

彭建平

王东明

张志君

杨  兴

郭  嵩

黄小珍

陈  珉

陈  纬

 7 / 8

李  全

徐国恒

王  斌

梅罗斌

陈  攀

唐卫星

张军民

祝  川

邹志明

苗建忠

周樟友

丁先道

康  敏

刘建国

白奇礁

房成振

徐金根

何永吉

严琪睿

程力群

童丽芬

王礼斌

陈  星

杜安刚

马  宽

汪  玉

郑  燊

夏裕祥

吴正洪

蒋体贤

崔红桂

徐兰娇

李  辉

陈  琛

刘  理

蔡辉兵

蔡新波

王  敏

许东明

张利民

吴浩强

韩大勇

吴  超

周国兴

章  晖

夏  旭

李  治

张芸华

胡朝健

杨春青

陈文成

潘  宾

陈立峰

杜文方

李大刚

马  勇

谢校祥

杨建立

郭云鹏

胡云松

刘礼谷

刘小杜

李  俐

万洪强

何东升

洪晨潮

徐  枫

凌培忠

王俊锋

翁灵枫

陈达霖

袁继东

王昌立

张晓进

钟  华

刘东怀

李  均

贾龙斌

廖  杰

史  丰

张  敏

张学义

郑  洋

赵伟虎

赵开跃

赵葛强

张  伟

郁海飞

叶玉强

杨  均

谢磊磊

徐元龙

唐  辉

袁乃富

舒  健

王  州

方  明

杨德顺

晏宁江

储松平

袁  滨

董苗海

陈李峰

罗连君

吴  威

苏  旭

郝  斌

姜建文

王  灿

方  涛

温清方

葛  旭

洪  斌

卓高当

刘义兵

 8 / 8

陈  炳

李  洁

严培强

吴加强

方  荣

彭桂喜

王文军

向世斌

朱柳燕

何  峰

汪建林

陈志华

方泽生

卢俊凯

陆  斌

王德土

刘艳武

徐元平

朱  魁

杨晓慧

陈  赟

傅乔林

丁初锋

李志峰

黄  欣

陈  聪

徐  杰

张发扬

张扬武

吴兴娥

贾培灯